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22 - 15 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES

36,090,720,794

 1 PROGRAMA CENTRAL
36,090,720,794

 001 PROGRAMA CENTRAL 36,090,720,794

  15

  15

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

6,716,672,021

551,493,458
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 200
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

6,130,941,113

301,071,349

155,048,763

129,610,796

316,694,163

41,229,295

146,170,000

47,400,000

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 260
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 340

 390

 910

 110

 140

 210

 230

 360

 520

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

OTROS BIENES DE  CONSUMO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

3,883,471,280

350,347,080

1,608,000,059

289,122,694

227,808,824

23,975,665

30,557,615

18,729,245

125,892,035

29,156,728

129,610,796

187,187,624

129,506,539

24,774,750

16,454,545

146,170,000

47,400,000
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ADMINISTRACION EJECUTIVA

GESTION LEGISLATIVA

UN.RES.:

UN.RES.:
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 199
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 211
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 232
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 282
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 392

 910
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Energía Electrica
Agua

Viáticos Y Movilidad

Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Servicios De Vigilancia

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Aguinaldo

Jornales
Honorarios Profesionales

Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad

Combustibles

Construcciones De Obras De Uso Público

2,044,937,280
1,391,543,040

148,262,400
298,728,560

350,347,080

1,148,872,227
228,935,400
230,192,432

151,200,000
137,922,694

134,999,054
51,002,070
41,807,700

23,975,665

30,557,615

18,729,245

68,494,775
57,397,260

29,156,728

129,610,796

172,788,576
14,399,048

102,006,539
27,500,000

24,774,750

16,454,545

146,170,000

47,400,000
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Actividad:
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Actividades Administrativas

Actividades Administrativas
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GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

22 - 15 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  15

  15

  15

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

1,491,107,900

3,222,286,335

2,135,532,941
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

742,198,065

20,293,498

584,005,200

144,611,137

526,399,908

149,214,431

1,755,111,064

791,560,932

74,122,260

762,124,598

1,299,286,083

 130

 140

 230

 350

 360

 840

 140

 210

 270

 280

 520

 840

 870

 230

 520

 830

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PASAJES Y VIÁTICOS

CONSTRUCCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

12,000,000

730,198,065

20,293,498

511,439,440

72,565,760

144,611,137

526,399,908

23,964,431

18,000,000

107,250,000

1,755,111,064

694,178,643

97,382,289

74,122,260

762,124,598

1,299,286,083
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ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS

AMPLIACION DE SERVICIOS DE SALUD

MANTENIMIENTO Y REFACCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 133

 144
 144
 144
 144
 145

 232

 352
 352

 361

 842

 144
 144
 145

 214

 272

 282

 521
 521

 846

 874

 232

 521
 521
 521

 834

 30
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 10

 30
 30
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 10
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 30

 30
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 10
 30
 30

 30

 007

 001
 006
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 011
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 001
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 011
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 001

 006
 008
 007

 006

 006

 011

 007
 011

 007

 011

 006

 001
 008
 011

 006

Bonificaciones

Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Viáticos Y Movilidad

Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Combustibles

Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Servicios De Asistencia Social

Servicios De Vigilancia

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Viáticos Y Movilidad

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales

12,000,000

78,489,698
177,637,567
228,935,400

16,200,000
228,935,400

20,293,498

461,439,440
50,000,000

72,565,760

144,611,137

348,448,490
170,391,418

7,560,000

23,964,431

18,000,000

107,250,000

288,397,490
1,466,713,574

694,178,643

97,382,289

74,122,260

8,848,000
631,000,000
122,276,598

1,299,286,083

Pagina:     2PRILEY03

Hora:
Fecha: 03/11/25

11:29:19

DICTAMEN COM. BICAMERAL DE PRESUPUESTO

  15

  15
  15
  15
  15
  15

  15

  15
  15

  15

  15

  15
  15
  15

  15

  15

  15

  15
  15

  15

  15

  15

  15
  15
  15

  15
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Actividad:

Actividad:
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Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Misionales
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22 - 15 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  15

  15

  15

  15

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

886,016,809

6,806,773,173

203,854,033

537,987,879
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SERVICIOS PERSONALES
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INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

268,637,664

1,039,500

24,876,141

591,463,504

1,413,059,018

3,118,256,199

2,275,457,956

20,823,257

183,030,776

35,700,000

136,907,347

7,795,442

357,585,090

 140

 330

 520

 840

 230

 240

 260

 520

 830

 840

 890

 230

 520

 140

 280

 340

 540

PERSONAL CONTRATADO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

CONSTRUCCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PUBLICO O PRIVADO

PASAJES Y VIÁTICOS

CONSTRUCCIONES

PERSONAL CONTRATADO

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

268,637,664

1,039,500

24,876,141

591,463,504

19,790,207

1,323,031,558

70,237,253

3,118,256,199

1,100,000,000

553,087,904

622,370,052

20,823,257

183,030,776

35,700,000

136,907,347

7,795,442

357,585,090
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 09

 10

 11

OTORGAMIENTO DE BECAS

CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 144

 331

 521

 841
 841

 232

 242

 264

 521

 834

 842

 894

 232

 521

 144

 282
 282

 342

 542
 543
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 30
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 30
 30

 10

 10
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 30
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Jornales

Papel De Escritorio Y Cartón

Construcciones De Obras De Uso Público

Becas
Becas

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales

Primas Y Gastos De Seguros

Construcciones De Obras De Uso Público

Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales

Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro

Otras Transferencias Al Sector Publico

Viáticos Y Movilidad

Construcciones De Obras De Uso Público

Jornales

Servicios De Vigilancia
Servicios De Vigilancia

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

268,637,664

1,039,500

24,876,141

463,206,154
128,257,350

19,790,207

1,323,031,558

70,237,253

3,118,256,199

1,100,000,000

553,087,904

622,370,052

20,823,257

183,030,776

35,700,000

82,263,758
54,643,589

7,795,442

87,585,090
270,000,000
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22 - 15 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  15

  15

  15

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

841,054,626

719,597,274

6,042,654,830
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 300

 500

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

75,139,698

215,327,559

1,991,211

548,596,158

69,000,000

22,297,274

628,300,000

1,125,397,114

234,490,212

206,217,000

1,863,721,605

2,612,828,899

 140

 270

 360

 830

 840

 140

 230

 530

 140

 210

 260

 390

 520

 580

 590

 830

 870

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIO  SOCIAL

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

75,139,698

215,327,559

1,991,211

311,268,501

237,327,657

69,000,000

22,297,274

628,300,000

1,125,397,114

129,607,838

104,882,374

206,217,000

1,185,342,035

200,000,000

478,379,570

975,132,492

1,637,696,407

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2026GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 12

 13

 14

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL

CONSTRUCCION DE ESPACIOS PUBLICOS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 145

 272
 273
 273

 361

 831

 846

 144

 232

 537

 144
 144
 145
 145

 211

 266
 266

 392
 399

 521
 521

 589

 595
 596

 834

 10

 10
 30
 30

 30

 10

 30

 10

 10

 30

 30
 30
 10
 30

 30

 30
 30

 30
 30

 30
 30

 30

 30
 30

 30

 001

 001
 008
 011

 011

 001

 008

 001

 001

 011

 008
 011
 001
 011

 007

 007
 011

 011
 011

 008
 011

 011

 011
 011

 008

Honorarios Profesionales

Servicios De Asistencia Social
Servicios De Sepelio
Servicios De Sepelio

Combustibles

Aportes A Entidades Con Fines Sociales Y Al Fondo Nacional De Emergencia

Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Jornales

Viáticos Y Movilidad

Equipos De Transporte

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Energía Electrica

Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Bienes De Consumo Varios

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Estudios Y Proyectos De Inversión Varios

Reparaciones Mayores De Inmuebles
Reparaciones Mayores De Equipos

Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales

75,139,698

107,913,484
21,421,176
85,992,899

1,991,211

311,268,501

237,327,657

69,000,000

22,297,274

628,300,000

801,263,400
152,600,000
101,533,714

70,000,000

129,607,838

932,374
103,950,000

87,417,000
118,800,000

132,263,044
1,053,078,991

200,000,000

200,000,000
278,379,570

975,132,492
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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

22 - 15 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  15

  15

  15

  15

  15

  15

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

6,042,654,830

369,270,061

2,884,793,099

2,206,592,473

376,672,293

74,726,235

 200

 500

 300

 500

 800

 200

 300

 800

 200

 300

 500

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

41,948,589

327,321,472

88,304,016

300,000,000

2,496,489,083

74,275,365

857,807,304

1,274,509,804

24,681,176

345,815,660

6,175,457

65,878,235

 230

 520

 360

 520

 830

 870

 230

 260

 340

 360

 390

 830

 230

 360

 520

 360

PASAJES Y VIÁTICOS

CONSTRUCCIONES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PASAJES Y VIÁTICOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

PASAJES Y VIÁTICOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

41,948,589

327,321,472

88,304,016

300,000,000

431,910,491

2,064,578,592

24,534,094

49,741,271

5,947,030

772,541,474

79,318,800

1,274,509,804

24,681,176

345,815,660

6,175,457

65,878,235
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 14

 15

 16

 17

 18

 19

CONSTRUCCION DE ESPACIOS PUBLICOS

CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE AGUA POTABLE

CONSTRUCCION DE CAMINO DE TODO TIEMPO EN DIVERSOS TRAMOS

MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES

ASISTENCIA A ACTIVIDADES CULTURALES

SENSIBILIZACION PARA LA MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 874

 232

 521
 521

 361

 521

 834

 874

 232

 264

 342

 361
 361

 392

 834

 232

 361

 521

 30

 30

 10
 30

 30

 10

 30

 30

 10

 30

 30

 10
 30

 30

 30

 10

 30

 30

 011

 007

 001
 007

 008

 001

 011

 011

 001

 011

 011

 001
 011

 011

 006

 001

 007

 007

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Viáticos Y Movilidad

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Combustibles

Construcciones De Obras De Uso Público

Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Viáticos Y Movilidad

Primas Y Gastos De Seguros

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles
Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales

Viáticos Y Movilidad

Combustibles

Construcciones De Obras De Uso Público

1,637,696,407

41,948,589

123,000,000
204,321,472

88,304,016

300,000,000

431,910,491

2,064,578,592

24,534,094

49,741,271

5,947,030

402,495,486
370,045,988

79,318,800

1,274,509,804

24,681,176

345,815,660

6,175,457
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Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Misionales



MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

22 - 15 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  15

  15

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

GOBERNACIÓN DE PRESIDENTE HAYES

74,726,235

23,635,354

 500

 300

INVERSION   FÍSICA

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

8,848,000

23,635,354

 520

 310

 350

CONSTRUCCIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

8,848,000

18,635,354

5,000,000
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 20

SENSIBILIZACION PARA LA MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADES INDIGENAS

UN.RES.:

UN.RES.:

 361

 521

 311
 311

 352

 10

 10

 10
 30

 10

 001

 001

 001
 011

 001

Combustibles

Construcciones De Obras De Uso Público

Alimentos Para Personas
Alimentos Para Personas

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

65,878,235

8,848,000

5,000,000
13,635,354

5,000,000
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